吉首大学 2020 年“专升本”拟录名单公示

根据湖南省教育厅《关于做好 2020 年湖南省普通高等教育“专升本”工

作的通知》、《关于印发〈湖南省普通高等教育“专升本”工作实施办法〉的

通知》、《关于下达 2020 年湖南省普通高校专升本招生计划的通知》和《吉

首大学 2020 年“专升本”录取工作方案》等文件精神，按照公平、公开、公

正的基本原则，吉首大学拟同意预录我院 27 名学生升入相应本科专业 2018 级

学习（具体名单见附表，也可登录湖南省普通高等教育专升本工作信息管理平

台查询预录情况及成绩，网址：http://zhuanshengben.jsu.edu.cn），现予以

公示。公示时间为 2020 年 7 月 23 日至 7 月 29 日。

如对本人成绩有异议，请在 7 月 25 日 17：30 前由考生按要求填写《吉

首大学 2020 年专升本考试成绩复核申请表》（见吉首大学教务处网站），签

字确认后拍照，将照片命名为“报考本科专业+准考证号+姓名”作为附件，以

“准考证号+姓名+2020 专升本成绩复核申请”为主题,通过电子邮件的方式发

送至吉首大学教务处邮箱(jsukxzx@163.com)。吉首大学教务处将统一核查分数

并在公示期结束前将复核结果在教务处网站上公布。公示期结束，吉首大学将

拟录取名单报省教育厅审核确认注册，正式录取通知以湖南省教育厅审核注册

为准。

咨询电话：0743-8563983

监督电话：0743-8564814

保险职业学院电话：0731-82818371

2020 年专升本学生吉首大学拟录取名单

序号 姓  名 专科专业 本科专业 拟录取学校

1 章键 电子商务 电子商务 吉首大学

2 赵心语 电子商务 电子商务 吉首大学

3 祝荣华 电子商务 电子商务 吉首大学

4 王璐馨 工商企业管理 工商管理 吉首大学

5 刘敏 老年服务与管理 公共事业管理 吉首大学

6 王智玉 老年服务与管理 公共事业管理 吉首大学

7 曾妍萍 老年服务与管理 公共事业管理 吉首大学

8 王晓青 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学

9 陈嘉柔 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学

10 刘佳 国际商务 国际经济与贸易 吉首大学

11 梁顺兵 保险 经济学 吉首大学

12 徐郁景 保险 经济学 吉首大学

13 王丽宁 保险 经济学 吉首大学

14 陈涉洋 保险 经济学 吉首大学

15 陈旭毅 保险 经济学 吉首大学

16 曲兆斌 保险 经济学 吉首大学

17 黄文丽 保险 经济学 吉首大学

18 刘科毅 保险 经济学 吉首大学

19 应天洋 保险 经济学 吉首大学

20 王静宇 保险 经济学 吉首大学

21 吴沂柳 保险 经济学 吉首大学

22 王越奇 保险 经济学 吉首大学

23 贺汝晴 保险 经济学 吉首大学

24 唐龙 保险 经济学 吉首大学

25 苏萍 投资与理财 经济学 吉首大学

26 高家宁 金融管理 经济学 吉首大学

27 孙玥 互联网金融 经济学 吉首大学

保险职业学院

2020 年 7 月 23 日